
992.063 （１００／予定価格×１億円）

１．工事名称：

２．開札日時：
単位：円（消費税抜き）

標準点＋加算点
第１回

入札価格
第２回

入札価格
第３回

入札価格

（Ａ） （Ｂ） （Ｂ） （Ｂ）

ゼオライト株式会社 103.500 9,900,000 1,045.450 〇 1 落札

業者名 評価値
（Ａ）／（Ｂ）*1億円

評価値≧
基準評価値 順位 評価値

（Ａ）／（Ｂ）*1億円
評価値≧

基準評価値

立会者：財務部財務課次長　　　　　　　  佐坂　則明

令和6年12月19日 10時32分

低入札価格調査 摘要
評価値≧

基準評価値順位 評価値
（Ａ）／（Ｂ）*1億円

順位

宮崎大学（木花）井水ろ過装置災害復旧工事 執行者：施設環境部企画管理課長　　　宮下　秩

基準評価値

入札調書（総合評価落札方式：実績評価型）

予定価格 10,080,000 円（消費税抜き）

最低基準価格 0 円（消費税抜き）



１　工事等名

２　入札公告日

３　競争参加資格確認結果通知期限日

1 ゼオライト株式会社 有

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　
　
　
　
　
　
　
　

　　

宮崎大学（木花）井水ろ過装置災害復旧工事

備　考

競争参加資格確認結果通知書

令和6年11月26日

令和6年12月11日

資格確認申請者 資格の有無 資格がないと認めた理由



工事場所 宮崎県宮崎市学園木花台西１丁目１番地（宮崎大学木花団地構内）

備考

工事種別 管

工期(自) 令和6年12月24日

工期(至) 令和7年6月20日

予定価格 11,088,000 円 （税込み）

随意契約による
こととした理由

契約業者の住所 福岡県福岡市博多区那珂5-1-11

契約金額 10,890,000 円 （税込み）

契約業者名 ゼオライト株式会社

工事概要
本工事は、木花団地構内、井水ろ過装置一式（ろ過流量：２０ｍ２／
ｈ）を改修する工事である。

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び住所

事務局

理事

佐藤　一仁

宮崎県宮崎市学園木花台西１丁目１番地

契　　約　　の　　内　　容

工事の名称 宮崎大学（木花）井水ろ過装置災害復旧工事

契約年月日 令和6年12月23日


